
 

        Krosno Odrzańskie 09.07.2013 r. 

OR.272.010.2013 

       
Wszyscy wykonawcy, 

       którzy pobrali SIWZ  

 

 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ. 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) w związku z zapytaniami dotyczącymi 

treści SIWZ na „Przetarg nieograniczony na wybór banku udzielającego i obsługującego 

długoterminowy kredyt bankowy na finansowanie planowanego deficytu, w tym  na 

wyprzedzające finansowanie zadania  wg umowy  WTBR.01.01.00-08-032/10”, które 

wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła 

zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej 

stronie.  

 

Zapytanie z dnia 26 czerwca 2013 r.  

 

1. W związku z zamiarem przystąpienia do przetargów ogłoszonych w trybie przetargu 

nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytów bankowych  zwracam się z prośbą 

o wypełnienie załączonego formularza oraz dostarczenie dokumentów w nim 

wymienionych. 

Odpowiedź; Wypełniony Formularz klienta w załączeniu do niniejszego pisma.  

 

Zapytanie  z dnia 27 czerwca 2013 r.  

 

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o poddaniu się 

egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego, co do roszczeń z tytułu umowy 

kredytu oraz roszczeń co do weksla? 

Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się podpisać oświadczenie o poddaniu się egzekucji 

bankowej na podstawie art. 96 i 97 Prawa bankowego co do roszczeń z tytułu umowy kredytu 

oraz co do roszczeń weksla.  
 

2. Prosimy o informację, czy zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 

Odpowiedź: Na wekslu i deklaracji wekslowej  zostanie złożona kontrasygnata osoby 

upoważnionej przez Skarbnika Powiatu. 

 

3. Prosimy o informację, czy w  przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia Zamawiający dopuszcza wystawienia dwóch weksli wraz z deklaracją 

wekslową na rzecz każdego z Wykonawców uczestników konsorcjum?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wystawienie dwóch weksli wraz z deklaracją 

wekslową na rzecz każdego z Wykonawców uczestników konsorcjum. Weksel in blanco 

zostanie wystawiony na Bank pełniący rolę lidera konsorcjum.  

 

4. Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych.  

Odpowiedź: Na rachunkach Powiatu Krośnieńskiego nie ciążą zajęcia egzekucyjne. 

 

5. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w innych bankach. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach.  



 

Odpowiedź: Powiat Krośnieński nie posiada zaległych zobowiązań w innych bankach.  

 

6. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań.  

Odpowiedź: Powiat Krośnieński nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i Urzędu 

Skarbowego.  

 

7. Prosimy o wykaz instytucji, w których Zamawiający korzysta z kredytów i/lub  pożyczek 

(nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty).  

Odpowiedź: Zestawienie kwot kredytów oraz instytucji ich udzielających  znajduje się w 

załączniku do niniejszych odpowiedzi tj. w Formularzu klienta (Wykaz zaangażowań klienta). 

 

8. Prosimy o podanie czy Zamawiający udzielił poręczeń i gwarancji, jeżeli tak, to prosimy 

o podanie kwot oraz terminu obowiązywania poręczeń i gwarancji.  

Odpowiedź; Powiat Krośnieński nie udzielił poręczeń ani gwarancji. 

 

Zapytanie  z dnia 4 lipca 2013 r.  

 

1. Prosimy o  wyjaśnienia zapisu zamieszczonego w SIWZ Rozdział II – Opis przedmiotu 

zamówienia 

1) pkt 1. Wyrazy „umowa nr WTBR.01.01.00-08-032/10 z zapisem w pkt 3 wyrazy: „umowa 

nr WTBR.01.01.00-08-013/09” 

2) pkt 6. Termin spłaty kredytu – po otrzymaniu refundacji, nie później niż do dnia 31 grudnia 

2014 r. Prosimy o jednoznaczne określenie, czy w przypadku braku otrzymania refundacji 

spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2014 r. 

Odpowiedź; 

1) w pkt II.1.3) zamiast umowa nr WTBR.01.01.00-08-013/09 winno być WTBR.01.01.00-

08-032/10. Niniejsza umowa jest załącznikiem nr 30 do SIWZ.  

2) pkt.6 termin spłaty kredytu – w przypadku nie otrzymania refundacji na w/w zadanie spłata 

kredytu  nastąpi do dnia 31.12.2014 r. 

 

2. Czy złożone zostanie oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami ZUS i Urzędu 

Skarbowego  

Odpowiedź:  Zaświadczenia z ZUS i US  w załączeniu. 

3. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 

Odpowiedź: Na wekslu i deklaracji wekslowej  zostanie złożona kontrasygnata osoby 

upoważnionej przez Skarbnika Powiatu. 

 

4. Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 97 Prawa 

bankowego oraz czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona 

kontrasygnata Skarbnika? 

Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się podpisać oświadczenie o poddaniu się egzekucji 

bankowej na podstawie art. 96 i 97 Prawa bankowego. Na oświadczeniu  zostanie złożona 

kontrasygnata osoby upoważnionej przez Skarbnika Powiatu. 

4. Prosimy o informację o wartości mienia komunalnego na dzień 31.12.2012 r. 

 Odpowiedź: Informacja o wartości mienia  - w załączeniu bilans sporządzony na dzień 

31.12.2012 r. 

 

5. Prosimy o informację o planowanym terminie i sposobie uruchomienia środków oraz 

wykorzystanie kredytu  



 

Odpowiedź: Planowany termin uruchomienia środków - w miarę potrzeb kredytobiorcy, 

w transzach od sierpnia 2013 r. do 31.12.2013 r. (na obecnym etapie Zamawiający nie jest 

w stanie określić szczegółowych ram czasowych). 

 

6. W jakim terminie będą spłacane odsetki? 

Odpowiedź: Odsetki będą płatne na ostatni dzień roboczy miesiąca. 

 

7. W jakim zakresie przewiduje się zmianę harmonogramu spłat kredytu, czy zmiana 

harmonogramu nastąpi w formie pisemnej w postaci aneksu podpisanego przez obie strony 

umowy kredytowej? 

 

Odpowiedź: Zmiana harmonogramu, w przypadku takiej potrzeby następowałaby w formie 

pisemnej w formie aneksu; zakres zmian obejmowałby dostosowanie do zmieniających 

warunków płatniczych, bez zwiększania okresu spłaty. 

 

 

 

 

       Starosta  

      Robert Pawłowski /-/ 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

1. Formularz klienta. 

2. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2012 r. 

3. Zaświadczenie z ZUS i US. 

4. Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego.  
 


